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DigiOne hanke 

Vantaan kaupungin tietohallinto ja opetustoimi aloittivat vuonna 2018 esiselvityksen opetuksen palvelu- 
ja järjestelmäkokonaisuuden uudistamiseksi, koska nykyinen järjestelmäkokonaisuus ei tue riittävän 
hyvin Vantaan koko opetuksen tulevaisuuden tahtotilaa. Käytössä oleva järjestelmäkenttä on erittäin 
hajanainen sekä toiminnallisesti että teknisesti ja nykyjärjestelmistä osa on selkeästi elinkaarensa 
loppuvaiheessa. Selvityksessä havaittiin, että haluttua kokonaisratkaisua ei ole saatavana markkinoilla.

Vantaan kaupunginhallitus päätti 20.5.2019 (§ 11), että Vantaa hakee DigiOne-hankkeelle Business 
Finland Oy:n rahoitusta. Samalla kaupunginhallitus sitoutui siihen, että mikäli Business Finland Oy 
rahoittaa hanketta, osallistuu Vantaa rahoitukseen saman suuruisella rahoituksella kuin Business Finland 
Oy. Business Finland Oy teki 18.6.2019 päätöksen (julkisten toimijoiden kehittämistoiminnan 
rahoituspäätös 1147/31/2019), jonka mukaan se osallistuu hankkeen rahoitukseen 5,4 miljoonalla 
eurolla. Business Finland Oy:n päätöksen jälkeen Vantaan kaupunginhallituksen sitoutumispäätös on 
astunut voimaan ja hankkeen arvioitu suuruus on 10,8 miljoonaa euroa.

DigiOne-hankkeessa toteutetaan oppimisen ja koulutuksen järjestelmiä yhteen kokoava valtakunnallinen 
digitaalinen alusta, jossa on koottuna käyttäjäystävällisesti kaikki opettajan, oppijan, rehtorin, huoltajien 
ja hallinnon käyttämät tiedot, järjestelmät ja palvelut. Alustan tavoitteena on kasvaa opetusalan 
valtakunnalliseksi digitaaliseksi ekosysteemiksi, johon myös muut opetuksen järjestäjät ja alan toimijat 
voivat liittyä ja joka kattaa palvelut varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle asti. Tavoitteena on luoda 
hyötyä kaikille ekosysteemin toimijoille. 

Hankkeen tavoitteena on edistää oppimista ja luoda hyvinvointia pitkäjänteisesti. Taustalla ovat myös 
uusien opetussuunnitelmien edellyttämät muutokset ja digitalisaation tuomat mahdollisuudet, joiden 
hyödyntämistarve on korostunut entisestään kevään 2020 poikkeusolojen aikana. 

Hankkeessa suunniteltavan ja rakennettavan digitaalinen palvelualustan sekä ekosysteemin 
tarkoituksena on tukea opettajaa toteuttamaan uutta opetussuunnitelmaa ja tulevaisuuden pedagogista 
otetta. Tavoitteena on auttaa oppijaa keskittymään oppimiseen ja opettajaa oppimisen tukemiseen sekä 
tarjota yhdenvertaisemmat lähtökohdat oppimiselle. Järjestelmiä integroivan palvelualustan avulla 
haetaan mahdollisuuksia automatisoida työtä ja koota yhteen tietoa eri lähteistä johtamisen ja 
päätöksenteon tueksi.

Yhteistyösopimus

Jo hankkeen käynnistyessä oli selvää, että DigiOne-alustaan halutaan mukaan mahdollisimman monia 
palvelu- ja järjestelmätoimittajia, kuntia ja kaupunkeja sekä muita alaan liittyviä toimijoita. Tavoite 
kansallisesti skaalautuvan järjestelmän kehittämisestä on ollut myös Business Finland Oy:n rahoituksen 
perusteena. Hankkeen käynnistymisen jälkeen Vantaa, Espoo, Oulu, Tampere ja Turku (jäljempänä 
Edelläkävijäkunnat) sekä Kuntien Tiera Oy (jäljempänä Tiera) ovat neuvotelleet yhteistyösopimuksen, 
jonka mukaan Edelläkävijäkunnat ja Tiera toteuttavat DigiOnen yhteistyössä. Vaihtoehtona yhteistyölle 



Tieran kanssa Edelläkävijäkunnat kartoittivat mahdollisuutta toteuttaa DigiOne-hanke Edelläkävijäkuntien
perustaman osakeyhtiön toimesta. 

Yhteistyö mahdollistaa kuntakentässä merkittävät kokonaissäästöt, kun omien alustojen rakentamisen 
sijaan kunnat toteuttavat alustan yhdessä ja voivat hyödyntää Business Finland Oy:n 5,4 milj. euron 
rahoitusta Vantaan toimiessa hankkeen isäntäkuntana. Yhteistyösopimus hyödyttää kaikkia ekosysteemin
osapuolia, koska DigiOnen rakentamisvaiheessa voidaan huomioida kuntakäyttäjien tarpeet sekä tarjota 
kolmansille osapuolille, kuten oppimisen palveluiden tuottajille, yhtenäinen ja laajalti kuntakentän 
käytössä oleva ekosysteemi. Yhteistyösopimus ja kaikkien Edelläkävijäkuntien mukanaolo hankkeessa 
takaa myös sen, että digitaalisen opetuksen pelisääntöjä parhaillaan luova opetus- ja kulttuuriministeriö 
voi osallistua mahdollisesti tulevan rahoittajan ja neuvonantajan roolissa ekosysteemin kehittämiseen. 
Näin Edelläkävijäkuntien näkemyksiä huomioidaan myös kansallisen lainsäädännön, asetusten ja 
ohjeistuksen valmistelussa. Yhteistyösopimuksen lähtökohtana on, että kehittämistyöhön kohdistuvat 
riskit jakautuvat yhteisesti Edelläkävijä kuntien kesken. 

Yhteistyösopimus jakautuu hankevaiheeseen sekä jatkokehitys- ja ylläpitovaiheeseen.

Hankevaiheessa Edelläkävijäkuntien ja Tieran on tarkoitus kehittää DigiOne ekosysteemiä ja 
palvelualustaa yhdessä ekosysteemiin kuuluvien palveluiden tuottajien kanssa siten, että jatkossa 
ratkaisu on käytössä useissa eri kunnissa ja että muut kunnat osaltaan osallistuvat DigiOnen 
jatkokehittämisen kustannuksiin. Hankkeen tavoitteena ei ole voiton tuottaminen, vaan kuntien 
varhaiskasvatuksen ja koulutuksen palvelujen tuottamista helpottavan yhteisen palvelualustan ja sen 
ympärille rakentuvan ekosysteemin luominen. Tiera tarjoaa hankkeen käyttöön henkilöresurssejaan ja 
integraatioalustan sekä alustan tulevan kehitystyön. DigiOne-hanke säästää Tieran integraatioalustan 
avulla aikaa ja kustannuksia, kun hankkeen ei tarvitse kilpailuttaa alustaa erikseen. Lisäksi Tiera voi 
markkinoida ja tarjota DigiOnen osakokonaisuuksia jo hankevaiheen aikana omistaja-asiakkailleen. Tämä 
mahdollisuus hyödyntää DigiOnea laajalti kuntakentässä jo hankevaiheen aikana tukee pyrkimystä 
synnyttää valtakunnallinen ekosysteemi.

Jatkokehitys- ja ylläpitovaiheeseen siirryttäessä DigiOne luovutetaan Tieran hallinnoitavaksi ja sitä 
kehitetään tarkoituksena saattaa ekosysteemi mahdollisimman laajasti käytettäväksi. Tiera markkinoi 
palvelua omistaja-asiakkailleen. Kun DigiOnen käyttäjäksi liittyy uusia kuntia, Tiera sitoutuu käyttämään 
liittymismaksut ekosysteemin jatkokehitykseen. Tämä turvaa hankevaiheen jälkeen DigiOnen 
kehitystarpeiden ja mahdollisten alustassa havaittujen parantamis- tai korjaustarpeiden toteuttamisen 
ilman, että Edelläkävijöiden tulee tehdä järjestelmään enää merkittäviä investointeja. Hanke on myös 
neuvotellut mahdollisesta muusta rahoituksesta jatkokehitykseen.

Yhteistyösopimuksen sisältö

Yhteistyösopimuksen mukaan Edelläkävijäkunnat ja Tiera ohjaavat hanketta yhteisen ohjausryhmän sekä 
muiden hankkeen hallintamallin toimielinten kautta. Yhteistyösopimuksessa osapuolet sopivat 
allianssimallin kaltaisesta toimintavasta, jossa osapuolet sitoutuvat toimimaan DigiOnen parhaaksi 
-periaatteen mukaisesti ja kantavat yhdessä Hankkeeseen liittyvät vastuut.

Jatkokehitys- ja ylläpitovaiheessa DigiOnea hallinnoidaan Tieran hallintamallin mukaisesti siten, että 
DigiOne ympärille muodostetaan oma liiketoimintayksikkö.

Yhteistyösopimuksen mukaan DigiOne-hankkeen keskeisimmät tehtävät ovat



 DigiOnen määrittely palvelumallissa kuvatun vähimmäistason ylittäviltä osin ja suunnittelu 
yhteistyösopimuksessa määritellyn hallintamallin mukaisesti; 

 DigiOnen toteuttaminen, osakokonaisuus kerrallaan, ketteriä menetelmiä noudattaen sekä 
palvelun tuotteistaminen liittyjille ottaen huomioon erilaiset palvelutarpeet;

 Osakokonaisuuksien pilotointi Vantaalla ja tarvittaessa muilla Edelläkävijäkunnilla.

Edelläkävijäkuntien tehtäviin kuuluu hankevaiheessa liittymismaksujen sekä ylläpito- ja muiden 
sopimuksen mukaisten maksujen suorittaminen, sopimuksen mukaisten resurssien asettaminen 
hankkeen käyttöön ja hankkeen yhteishallintoon osallistuminen sopimuksen hallintamallin mukaisesti. 

Vantaa toimii hankkeen isäntäkuntana, joten Vantaan tehtävänä on hankevaiheen aikana hoitaa 
ohjausryhmän ja muiden hankkeen aikaisen hallintamallin elinten linjausten täytäntöönpano siten, että 
hanke toteutetaan sopimuksen, hankesuunnitelman ja rahoitusehtojen mukaisesti. Vantaan 
isäntäkuntana hankkeen hallintamallin mukaan täytäntöönpanemista linjauksista aiheutuneet 
kustannukset maksetaan hankkeelle varatuista rahoista. Edelläkävijäkunnat viimekädessä vastaavat 
hankkeessa aiheutuvista kustannuksesta pakollisten liittymismaksujensa mukaisessa suhteessa. Vantaa 
järjestää hankeorganisaation käytännön toiminnan, hankkeen maksujen suorittamisen ja vastaa 
rahaliikenteestä.

Tiera luovuttaa hankkeen käyttöön sopimuksen resurssisuunnitelmassa kuvatut resurssit korvauksetta tai
resurssisuunnitelmassa määritettyä korvausta vastaan sekä tarjoaa Tieran integraatioalustan ja 
integraatioalustaan tehtävät päivitykset ja kehittämistyön DigiOne ekosysteemin käyttöön. Tiera 
varmistaa oman integraatioalustansa osalta, että sen integraatioalusta mahdollistaa kytkeytymisen 
kuntien omiin integraatioalustoihin. Tiera sitoutuu myös tarjoamaan hankkeen käyttöön ilman 
erillismaksua sopimuksessa määritellyt ohjelmisto- ja muut palvelut. 

Hankkeen päättyessä ja jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen alkaessa DigiOne siirretään Tieralle. DigiOnen 
käyttöönotot tapahtuvat liittyjä- ja osakokonaisuuskohtaisesti Tieran toimesta. Lisäksi Tieralle kuuluu 
DigiOnen ylläpito, markkinointi ja jatkokehitys sekä palvelun saattaminen valtakunnallisesti käytettäväksi.
Edelläkävijät sitoutuvat sopimuksessa DigiOnen käyttöön ja ylläpitomaksujen suorittamiseen Tieralle 
vuoden 2028 loppuun saakka.

Hankevaiheen rahoittavat Edelläkävijät omistavat yhdessä DigiOnen ydinsisältöön liittyvät IPR-oikeudet. 
Hankevaiheen jälkeen ja Tieran ylläpidon alkaessa Tiera saa rinnakkaiset omistusoikeudet. 
Integraatioalustaan liittyen DigiOne luovuttaa Tieran integraatioalustaan tekemänsä kehitystyön 
käyttöoikeudet Tieralle. Tiera luovuttaa vastaavasti DigiOne-hankkeelle integraatioalustaan tekemänsä 
DigiOne-hankkeen ulkopuolisen kehitystyön. Sopimuksessa yksilöidään myös oikeudet hankkeen 
keskeytyessä. Tällöin pääperiaatteena on se, että edelläkävijäkunnille jää rinnakkainen itsenäinen 
omistus- ja hyödyntämisoikeus hankkeessa muodostuneisiin IPR-oikeuksiin. Tieralle jää omistusoikeus 
omaan kehitystyöhönsä. Lisäksi Tieralla on oikeus hyödyntää DigiOne-hankkeen osakokonaisuuksia 
vuoteen 2028 saakka siltä osin, kun se on tarjonnut niitä omistaja-asiakkailleen jo hankevaiheen aikana.

Hankevaiheen aikana yhteistyösopimukseen voi vielä liittyä 1–3 muuta kuntaa Edelläkävijäkunnaksi 
edellyttäen, että kaikki ensimmäisessä vaiheessa yhteistyösopimuksen allekirjoittavat Edelläkävijäkunnat 
sen hyväksyvät ja liittyminen ei vaaranna Tieran sidosyksikköasemaa.

Koska kyse on Osapuolten yhteiseen käyttöön kehitettävää DigiOne ekosysteemiä koskevasta 
yhteistyösopimuksesta, sopimusta ei voida irtisanoa, vaan Edelläkävijäkunnat ja Tiera ovat sitoutuneet 



sopimuksen mukaisiin velvoitteisiin vuoteen 2028 saakka. Sopimuksen purkaminen on mahdollista vain 
toisen osapuolen oleellisen sopimusrikkomuksen perusteella. 

Yhteistyösopimukseen sisältyy neuvotteluvelvoite hankkeen häiriötilanteissa. Mikäli ohjausryhmä 
havaitsee, että hankkeen rahoitustarve on hankkeen viivästymisen, rahoituksen saamatta jäämisen tai 
muun syyn takia arvioitua suurempi tai hankkeella on muusta syystä kattamatonta rahoitustarvetta, jota 
ei voida kattaa hankkeen laajuutta pienentämällä, osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan rahoitusvajeen 
kattamisesta lähtökohtana sopimuksen kustannusjaon periaatteet. Neuvotteluvelvoite koskee myös 
tilanteita, jossa ohjausryhmä ei ole voinut vahvistaa pakollisten liittymismaksujen perusteena olevaa 
valmiusastetta tai pääse yksimielisyyteen jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen toteuttamisesta siltä osin, kun 
siitä ei ole sovittu yhteistyösopimuksessa.

Hankevaiheessa hanke voidaan keskeyttää, mikäli em. neuvottelut eivät johda ratkaisuun 6kk:n kuluessa 
tai rahoitusvajeen ratkaisemisen edellyttämässä lyhyemmässä ajassa. Lisäksi keskeytysmahdollisuus on 
olemassa silloin, kun osapuolet eivät ole päässeet sopimukseen jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen 
yksityiskohdista ennen jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen alkamista.

Mikäli hanke keskeytyy tai sopimus puretaan Vantaan kaupungista riippumattomasta syystä ennen 
edelläkävijäpalautusten tultua kokonaan maksetuiksi, muut Edelläkävijäkunnat vastaavat pakollisten 
liittymismaksujensa suuruuksien suhteessa Vantaalle hankkeen kustannuksista tai maksamattomista 
edelläkävijäpalautuksista. Tässä tilanteessa Vantaa vastaa oman pakollisen liittymismaksunsa suuruisella 
osuudella hankekustannuksista/maksamattomasta edelläkävijäpalautuksesta.

Jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen ensimmäisen 12 kk:n aikana Edelläkävijäkunnat ja Tiera sitoutuvat 
korjaamaan DigiOnessa havaitut tilaajan vastuulla olevat virheet yhteisvastuullisesti enintään 2 milj. 
euron määrään saakka pakollisten liittymismaksujensa suhteessa, jos virheiden korjaamista ei voida 
rahoittaa DigiOneen liittyvien uusien kuntien liittymismaksuilla. Tiera vastaa tällöin kustannuksellaan 
virheen korjaamisen organisoinnista ja selvittämisestä sekä testauksesta ja laadunvalvonnasta. 

Osapuolten maksuvelvoitteet ja edelläkävijäpalautus Vantaalle

Liittymismaksun liittyjäkohtainen osuus on 20.000 euroa/liittyjä. Lisäksi suoritetaan oppijakohtaista 
osuutta 10 euroa/oppija. Sopimuksessa määritelty oppijamäärien laskentaperusteet, jotka perustuvat 
voimassa olevaan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen lasten, perusopetuksen oppilaiden ja lukio-
opetuksen sekä ammatillisen opetuksen opiskelijoiden tilastointitapaan. Liittyjällä tarkoitetaan 1) kunnan
omana toimintana järjestämän varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja lukion muodostamaa kokonaisuutta, 
2) kunnan omana toimintana järjestämän ammatillisen muodostamaa kokonaisuutta, 3) kuntayhtymää ja
4) muuta yhteisö- tai säätiömuodossa toimivaa koulutuksenjärjestäjää. 

Edelläkävijäkuntien pakolliset liittymismaksut ovat nykyisten oppijamäärien mukaan laskettuna 
seuraavat: 



Perusylläpitomaksun suuruus on hankevaiheessa 1 euro/oppija/kk ja sitä maksetaan hankevaiheen 
aikana 10 %:sta Edelläkävijäkunnan perusopetuksen ja lukion Oppijoista. Perusylläpitomaksua maksetaan
siitä hetkestä lukien, kun ensimmäinen hankkeen osakokonaisuus on luovutettu Tieralle. Mikäli 
Edelläkävijäkunta on lisäksi ottanut DigiOnen hankevaiheessa tuotantokäyttöön varhaiskasvatuksen tai 
ammatillisen koulutuksen osalta, maksaa Edelläkävijäkunta näistä oppijoista niiden tuotantokäytön 
aloittamisesta lukien edellä määrätyn mukaista perusylläpitomaksua tosiasiallisen oppijamäärän 
mukaan.

Mikäli todelliset Tieralle luovutettujen osakokonaisuuksien ylläpito- ja kehittämiskustannukset olisivat 
merkittävästi pienemmät tai suuremmat sopimuksessa määritelty hankevaiheen perusylläpitomaksu, 
Ohjausryhmä linjaa perusylläpitomaksun muuttamisesta vastaamaan todellisia kustannuksia tai 
hankkeen keskeyttämisestä. Vaihtoehtoisesti ohjausryhmä voi esittää ehdotuksen Edelläkävijäkunnille 
muuksi kustannusten kattamistavaksi. DigiOne vaikutteisten palveluiden osalta Ohjausryhmä määrittää 
hankevaiheen DigiOne vaikutteisten palveluiden ylläpitomaksun vastaamaan näistä palveluista 
aiheutuvia todellisia kustannuksia ja tämä maksuvelvoite voi alkaa vasta, kun vaikutteisten palveluiden 
kehittämisvaiheen pilotointi alkaa.

Jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen Ylläpitomaksujen määrä määritetään Hankkeen aikana osana 
Jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen sopimusneuvotteluja. Perusylläpitomaksun tavoitetaso on Jatkokehitys- 
ja ylläpitovaiheessa DigiOne alustan, DigiOne palveluiden sekä DigiOne ekosysteemin osalta 12 euroa per
Oppija vuodessa ja DigiOne vaikutteisten palveluiden osalta 4–6 euroa per Oppija vuodessa. Tavoitetasot
ovat voimassa Edelläkävijäkuntien ostovelvoitteen päättymiseen eli vuoden 2028 loppuun saakka. 
Osapuolet ja Hankkeen hallintamallin mukaiset toimijat pyrkivät toimimaan siten, että tavoitetasoja ei 
ylitetä. Hankkeen aikana Ohjausryhmä linjaa DigiOne vaikutteisten palveluiden laajuudesta ja laadusta 
siitä lähtökohdasta, että vuosittaisen ylläpitomaksun taso on noin 12 %:ia hankitun kokonaisuuden 
hankintahinnasta ja että tavoitetason enimmäismääränä olevaa kuutta euroa ei lähtökohtaisesti ylitetä. 
Varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja ammatillisen koulutuksen oppijoita ei huomioida ennen kuin liittyjä 
on ottanut DigiOnen käyttöön näissä toiminnoissaan.

Koska Vantaa vastaa hankkeen rahaliikenteestä ja maksaa hankkeen kustannukset, Vantaalle palautetaan 
edelläkävijäpalautuksena sen maksamat investointikulut vähennettynä Vantaan liittymismaksuilla eli 
yhteensä noin 4,2 milj. euroa.

Sopimusluonnos liitteineen on tämän päätösesityksen liitteinä.

Tieran osakkeiden merkintä

Kuntien Tiera Oy on kuntatoimijoiden omistama vuonna 2010 perustettu osakeyhtiö, joka kehittää 
kuntien, kaupunkien ja maakuntien ICT-palveluita ja digiratkaisuja verkostomaisesti yhteistyössä 
omistaja-asiakkaiden sekä muiden julkisten- ja kaupallisten toimijoiden kanssa.

Yhteistyösopimukseen sitoutuminen edellyttää, että Vantaa merkitsee Tieran osakkeita, jotta se voi ostaa
yhteistyösopimuksen mukaiset palvelut Tieralta sen sidosyksikköaseman perusteella. 

Tieran osakkeiden merkintähinta määräytyy Vantaan asukasluvun mukaan siten, että Vantaa merkitsee 
vähintään yhden osakkeen kymmentä kuntalaista kohden. Vantaa merkitsee 23 378 osaketta 
merkintähintaan 46 756 euroa. Vantaan omistusosuus Tierassa tulee olemaan n. 0,75 %:ia.

Tieran osakeomistukseen ei liity merkintähinnan lisäksi muita maksuja. 



Syntyvää sidosyhteisöasemaa hyödynnetään vain DigiOne-hankkeeseen. Päätöksellä ei ole tarkoitus 
muuttaa kaupungin muita hankintakäytäntöjä.

Toimivalta

Hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 5 momentin mukaan kaupunginhallitus on toimivaltainen päättämään 
osakkeiden merkitsemisestä sekä koko kaupunkia ja kaupunginjohtajan toimialaa koskevista 
sopimuksista. 

Kaupunginhallitus 19.10.2020 § 14

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteen mukainen DigiOne yhteistyösopimus ja valtuuttaa edellyttäen, että muut 

Edelläkävijäkunnat yhteistyösopimuksen hyväksyvät, kaupunginjohtaja 
allekirjoittamaan yhteistyösopimus sekä tekemään yhteistyösopimukseen vähäisiä teknisiä 
muutoksia; 

b) valtuuttaa kaupunginjohtaja, edellyttäen, että kaikki Edelläkävijäkunnat hyväksyvät 
muutoksen, allekirjoittamaan myöhemmin yhteistyösopimuksen muutos, jolla 
mahdollistetaan uuden kuntatoimijan liittyminen yhteistyösopimukseen alkuperäisiä 
sopimusehtoja noudattaen;

c) merkitä 23 378 kpl:tta Kuntien Tiera Oy:n osakkeita noin 46 756 euron merkintähintaan 
edellyttäen, että kaikki Edelläkävijäkunnat hyväksyvät yhteistyösopimuksen;

d) valtuuttaa konsernilakimies merkitsemään Kuntien Tiera Oy:n osakkeet ja maksamaan 
osakkeiden merkintähinta sen jälkeen, kun kaikki yhteistyösopimuksen osapuolet ovat 
hyväksyneet yhteistyösopimuksen ja hyväksymispäätökset ovat lainvoimaisia;

e) nimetä perusopetuksen johtaja DigiOne hankkeen ohjausryhmään edustamaan Vantaan 
kaupunkia puheenjohtajaksi ja tietohallintojohtaja jäseneksi ja todeta, että kasvatuksen ja 
oppimisen toimialan apulaiskaupunginjohtaja nimeää edustajat muihin hankkeen 
hallintamallin mukaisiin elimiin; ja

f) kehottaa tietohallintojohtajaa päättämään myöhemmin asiakaskohtaisen sopimuksen 
tekemisestä DigiOne yhteistyösopimuksessa määritetyn mukaisesti ja hankkeen 
ohjausryhmän neuvottelutulosta noudattaen.

Käsittely:
Merkittiin, että vs. kaupunginjohtaja muutti esitystään siten, että esittelytekstin loppuun lisättiin 
seuraava lause: 
Syntyvää sidosyhteisöasemaa hyödynnetään vain DigiOne-hankkeeseen. Päätöksellä ei ole tarkoitus 
muuttaa kaupungin muita hankintakäytäntöjä.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- DigiOne yhteistyösopimus
- Liite 1 Maksuliikennekuvaus
- Liite 2 Hankkeen aikainen hankintamalli
- Liite 3 Vastuunjakotaulukko DigiOnen ja Tieran välillä (salassa pidettävä JulkL 24 § 1 mom. 

20 k.)



- Liite 4 Resurssi- ja palvelusuunnitelma sekä hinnasto Tiera (salassa pidettävä JulkL 24 § 1 
mom. 20 k.)

- Liite 5 Muiden edelläkävijäkuntien resurssisuunnitelma
- Liite 6 Integraatioalustapalvelujen ICT-palvelujen palvelutasokuvaus (salassa pidettävä JulkL 

24 § 1 mom. 20 k.)
- Liite 7 Palvelumalli (salassa pidettävä JulkL 24 § 1 mom. 17 k. ja 20 k.)
- Liite 8 Avoimen lähdekoodin strategia
- Liite 9 Alustava Hankesuunnitelma 9.6.2020 ilman liitteitä (salassa pidettävä JulkL 24 § 1 

mom. 17 k. ja 20 k.)
- Liite 10 Alustava jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen aikainen hankintamalli
- Liite 11 Alustava Tieran Opetuksen ja kasvatuksen liiketoimintasuunnitelma (salassa 

pidettävä JulkL 24 § 1 mom. 20 k.)
- Liite 12 Luonnos Asiakaskohtaiseksi palvelusopimukseksi

Täytäntöönpano: Henkilöstö- ja konsernipalvelut, konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
perusopetuksen johtaja Ilkka Kalo, puh. 040 7070 1115, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


